В Садоводческое Некоммерческое Товарищество «Энтузиаст»
от
ФИО___________________________________________________________________________________проживающей/его по адресу:    ____________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня, (ФИО)_______________________________________________________________________, собственника земельного участка с кадастровым номером ___________________________,  расположенного по адресу: Московская область, Одинцовский район,  Можайское шоссе, 35 км., село Перхушково, СНТ «Энтузиаст», уч. № ________________ (Свидетельство о праве собственности №__________________ от ____________________),
 в члены   Садоводческого Некоммерческого Товарищества «Энтузиаст».

Дата_______________Подпись___________________ФИО__________________________